CLXXIX.'—AddecanumJ. archidiaconumNouomen-
sem et cantoremNoviomensem.— Dat eis provinciam
examinandicausamqua?erat inter W. de Avesnis,ex
unaparte, et EcelesiamLescieu.exallera,superquibus-dampossessionibus. 222

CLXXX.—MonasteriiS. Petri Carnolensisproteclio-nem suscipit, possessionesqueet privilegiaconlirmal.
224

CLXXXI.—Adpra?latosnobileset populumHiberuia?.—Utperseverentm fidelitateregisAngliaeet haeredum
suorum. 224

CLXXXII.—AdabbatemS. Michaelisde CastroBrit-
tonum. 224

ANNO1214.
CLXXXni.— AdPistoriensemepiseopumet abbatem

S.TrinilalisFlorentinensium.— In causaqua?Soflre-
duminter Pistoriensemepiscopumvertebatur et com-
munePistoriisuperjurisdietionequorumdamcastrorum

225
CLXXXIY.—Ad abbatemet fratres S. Dionysii.—

Eorumprotectionemsuscipitet possessionesconfirmat
226

CLXXXV.—AdJoannemAnglorumregem. —Decla-
rat quodrex vel capellasua interdicivel exeommuni-
carinonpossitsine mandatosedis apostolicaespeciali.

226
CLXXXVL— Adeumdem.—De treuga inter reges

Angliaeet Franciaeineunda. 227
CLXXXVII.— AduniversumclerumBremensispro-vinciae.—UtWaldemarumexeommunicatumpublicede-

nuntient. __ 227
CLXXXYfll.— Ad populosSpolefaniducatus.— Ut

AldrovandinoMarchiomEstensiet Anconitanoauxilium
et favorempra?beant. 228

CLXXXIX.—Ad potestatemet populosAnconitanae
marchiae.—UtAldrovandinomarchioniEslensi et An-
conilanoohtemperent. 228

CXC.—Ad PhilippumFrancorumregem. — Usuras
in suoregnoinposlerumrexnonpatiatur. 229

CXCI.—Ad magistrumetlratres militia?Templi.—
Ipsosa petitione abbalisaemonasleriiCiuniacensis,su-
per quemdamvenditioniscontractum,in quo prioralus
de Charitategraviter la?susesse dicebatur, absolvit.

250
CXCII.— Adepiscoposet praelatosmarchiaeAneoni-

tanae.— Ut consiliumet auxihumpraestentAldrovan-
dinomarchioniEslenslet Auconitano,ad recuperandam
eamdemmarchiam. 252

CXCHI.— Adpopulosmarchia?Anconitana?.—UtAl-
drovandinomarchioniEstensietAnconitanomorigerisint
et obsequentes. 255

CXCIV.—Adpriorcmet monacliosS. Maria?de Cam-
pis Corboliensis.— Eorumpossessioneset privilegla
confiimal. 254

CXCV.— AdabbatemCluniacensem.—Ut non ob-
slantibusappellalionibusa monachissuis, absquejure
inlerposilis,eorumexcessuscasligarepossit. 254

CXCVI.—Adpopulumci.vitatisAsculanae.—Ut Aldro-
vandinoEstensi et Anconitanomarchioniobedientiam
praestareampliusnonrecusent. 255

CXCVH.—AdEustaehiumde Vesci.—Mandatnerex
Angliae aliquid incommodipatiatur, propter discor-
diamjam tandeminter illumetbarones-sopitam. 256

CXCVIII.—AdNicolaumTuseulaueusemepiscopum.—Derelaxalioneinterdicli. 257
CXCIX.— Epistola0. Coloniensisscholasliciet sedis